1

第248回一関市教育委員会臨時会 会議録

１ 開催日時

  開会 令和５年３月16日（木）午前９時00分

  閉会 令和５年３月16日（木）午前９時12分

２ 会議の場所

 特別会議室

３ 出席者

教育長  小 菅 正 晴

委 員  伊 藤 一 志

委 員  佐 藤 一 伯

委 員  桂 島 加奈子

委 員  大 浪 友 子

４ 会議に出席した関係者及び職員

教育部長                   及 川 和 也

教育総務課長                 遠 藤   実

教育総務課長補佐兼庶務係長          細 川 圭 子（記録）

５ 議題及び議決事項

議案第９号 課長等の人事に関し議決を求めることについて

６ 会議の議事

○教育長 ただいまから、第248回一関市教育委員会臨時会を開催します。

議事日程第１に入る前に、会議の非公開について発議いたします。

本日の次第の２議事 議事日程第１ 議案第９号については、人事案件であることから

公開しないことを提案します。

公開しないことに、賛同の方は挙手をお願いします。

ありがとうございます。満場で決しましたので非公開といたします。

それでは、議事に入ります。

2

議案第９号 課長等の人事に関し議決を求めることについて

（非公開）

○教育長 非公開を解きます。

以上をもちまして第248回一関市教育委員会臨時会を終了いたします。

ありがとうございました。